ГБУ «НОВОТРОИЦКОЕ ГОРОДСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ ВЕТЕРИНАРИИ»

г Новотроицк

ПРИКАЗ

06 февраля 2014г № 4-0

об изменении плана-графика на 2014г

Руководствуясь Федеральным законом от  5 апреля 2013 года N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" необходимо внести

изменения в план-график закупок товаров, работ и услуг на 2014 год.

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1)                 Внести изменения в позицию плана – графика П44201403532000073000009:

Способ определения поставщика – Электронный аукцион

Размер обеспечения заявки – 0,0300 тыс.руб.

Размер обеспечения исполнения контракта – 0,900 тыс.руб.

2)                 Внести изменения в позицию плана – графика П44201403532000073000008:

Способ определения поставщика – Электронный аукцион

Размер обеспечения заявки – 0,0420 тыс.руб.

Размер обеспечения исполнения контракта – 1,260 тыс.руб.

3)                 Внести изменения в позицию плана – графика П44201403532000073000006:

Размер обеспечения заявки – 0,370 тыс.руб.

Размер обеспечения исполнения контракта – 11,100 тыс.руб.

4)                 Внесены изменения в позицию плана – графика П44201403532000073000005:

Размер обеспечения заявки – 0,080 тыс.руб.

Размер обеспечения исполнения контракта – 2,400 тыс.руб.

5)                 Внесены изменения в позицию плана – графика П44201403532000073000003:

Наименование предмета контракта – Поверка весов лабораторных (OHAUS -  шт, ВЛКТ-500- 1шт)

Способ определения поставщика – Электронный аукцион

Ориентировочная цена контракта – 2,922 тыс.руб.

Размер выплат в текущем году исполнения контракта - 2,922 тыс.руб.

Количество – 2 шт

Размер обеспечения заявки – 0,029 тыс.руб.

Размер обеспечения исполнения контракта – 0,876 тыс.руб.

6)                 Внесены изменения в позицию плана – графика П44201403532000073000002:

Размер обеспечения заявки – 3,040 тыс.руб.

Размер обеспечения исполнения контракта – 91,233 тыс.руб.

Срок размещения – март 2014

7)                Добавить новые позиции плана – графика на 2014 год:

- Приобретение основного средства (автомобильный компрессорный холодильник для перевозки вакцины)

- Приобретение основного средства (стол ветеринарный универсальный для осмотра животных)

- Аттестация рабочих мест

- Заправка огнетушителей

- Замена сертификата электронного ключа

- Подписка на журналы "Учет в бюджетных учреждениях", "Главбух"